
Zarządzenie nr 7/2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. H.Sienkiewicza  w Libidzy

z dnia 16.03.2021 r.

                             w sprawie: zawieszenia zajęć w  Oddziale Przedszkolnym.

Na podstawie § 18 ust 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  i  Sportu                     
z  dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa  i higieny w publicznych i 
niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. 2020 poz. 1604) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala się zawieszenie zajęć w Oddziale Przedszkolnym w terminie od dnia 16.03.2021 r. do
dnia 22.03.2021r.

§ 2
W okresie czasowego zawieszenia, o którym mowa w ust. 1, zadania wymienionego oddziału
będą prowadzone z wykorzystaniem metod i technik na odległość.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Szkoły Podstawowej                          
im. H. Sienkiewicza w Libidzy  oraz na tablicy informacyjnej dla rodziców.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                            Joanna Kowalczyk
dyrektor szkoły


